
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bip.labiszyn.pl

Łabiszyn: Usuwanie odpadów zawieraj ących azbest, powstałych przy wymianie

lub likwidacji pokry ć dachowych budynków, poło żonych na terenie gminy

Łabiszyn

Numer ogłoszenia: 131868 - 2012; data zamieszczenia : 25.04.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Łabiszynie , pl. 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52

3844052, faks 52 3844052.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  http://www.bip.labiszyn.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usuwanie odpadów zawierających azbest, powstałych przy

wymianie lub likwidacji pokryć dachowych budynków, położonych na terenie gminy Łabiszyn.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia są: roboty budowlane

oraz usługi z zakresu Usuwanie odpadów zawierających azbest, powstałych przy wymianie lub likwidacji pokryć dachowych

budynków, położonych na terenie gminy Łabiszyn w ilości około 7.283 m2 tj. 182,075 Mg. 2.Wykonawca wykona usługę zgodnie

ze szczegółowym zakresem rzeczowym prac i obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 3.Szczegółowy zakres prac

obejmuje: a) Demontaż, transport i unieszkodliwienie pokrycia dachowego wykonanego z płyt falistych azbestowo-cementowych

dla budownictwa z terenu gminy Łabiszyn w ilości około 3061 m2 (tj. ok. 76,525 Mg) z 17 posesji znajdujących się w

następujących miejscowościach: - Annowo (3 posesje) - Jabłowo Pałuckie (1 posesja) - Jeżewice (2 posesje) - Łabiszyn (6

posesji) - Łabiszyn Wieś (2 posesje) - Pszczółczyn (1 posesja) - Wielki Sosnowiec (1 posesja) - Załachowo (1 posesja) W

ramach prac wykonane zostaną: - demontaż pokrycia dachowego na wskazywanych przez Zamawiającego budynkach

znajdujących się na terenie gminy Łabiszyn, - pakowanie, - załadunek, - transport odpadu niebezpiecznego z miejsca zbiórki do

miejsca unieszkodliwiania, - rozładunek i zdeponowanie wraz z kosztami unieszkodliwienia na składowisku odpadów

niebezpiecznych zawierających azbest, - prowadzenie ilościowej i jakościowej ewidencji odpadów określonej w art. 36 ustawy z

dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010r. Nr 185, poz. 1243 ze zm.) z zastosowaniem wzorów dokumentów

określonych Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 8 grudnia 2010r. W sprawie wzorów dokumentów stosowanych na

potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U. z 2010r. Nr 249, poz.1673) - Karta przekazania odpadu. b)Transport i unieszkodliwianie

pokrycia dachowego wykonanego z płyt falistych azbestowo-cementowych dla budownictwa z terenu gminy Łabiszyn w ilości

około 4.222 m2 (tj. ok. 105,55 Mg) z 23 posesji znajdujących się w następujących miejscowościach: - Buszkowo (1 posesja) -



Jabłowo Pałuckie (1 posesja) - Jabłówko (2 posesje) - Jeżewice (1 posesja) - Jeżewo (1 posesja) - Łabiszyn (1 posesja) -

Łabiszyn Wieś (3 posesje) - Nowe Dąbie (1 posesja) - Obielewo (1 posesja) - Obórznia (1 posesja) - Ojrzanowo (3 posesje) -

Smerzyn (1 posesja) - Smogorzewo (2 posesje) - Władysławowo (2 posesje) - Załachowo (2 posesje) W ramach prac

wykonane zostaną: - pakowanie, - załadunek, - transport odpadu niebezpiecznego z miejsca zbiórki do miejsca

unieszkodliwiania, - rozładunek i zdeponowanie wraz z kosztami unieszkodliwienia na składowisku odpadów niebezpiecznych

zawierających azbest - prowadzenie ilościowej i jakościowej ewidencji odpadów określonej w art. 36 ustawy z dnia 27 kwietnia

2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010r. Nr 185, poz. 1243 ze zm.) z zastosowaniem wzorów dokumentów określonych

Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 8 grudnia 2010r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby

ewidencji odpadów (Dz. U. z 2010 r. Nr 249, poz.1673) - Karta przekazania odpadu. 4.Zamawiający zastrzega sobie prawo do

zmniejszenia lub zwiększenia zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia, ze względu na fakt, iż podane ilości wyrobów

zawierających azbest objętych przedmiotem zamówienia określone zostały w sposób szacunkowy. 5.Wykaz nieruchomości

określający lokalizację i dane właścicieli posesji, z których należy usunąć wyroby zawierające azbest oraz przybliżony termin

wykonania prac Wykonawca otrzyma po podpisaniu umowy. Zakres prac i termin wykonania każdorazowo powinien być

ustalany z właścicielami nieruchomości. 6.Wykonawca w ramach ceny ofertowej winien zapewnić: - sporządzenie planu pracy i

planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia przed przystąpieniem do wykonania przedmiotu umowy, - nadzór osoby

odpowiedzialnej za organizację wykonywanych robót i zabezpieczenie placu budowy, - uporządkowanie terenu po zakończeniu

robót oraz ewentualną wypłatę odszkodowań z tytułu zniszczeń powstałych w wyniku prowadzenia robót lub prac związanych z

nimi. 7.Koszty ważenia wyrobów zawierających azbest ponosi Wykonawca. Ważenie zdemontowanych i odbieranych odpadów

zawierających azbest powinno się odbywać w obecności właściciela nieruchomości. Wykonawca dokonuje ważenia i z tej

czynności sporządza protokół zawierający co najmniej następujące informacje: - imię i nazwisko właściciela nieruchomości, od

którego odbierane są odpady zawierające azbest, - adres nieruchomości, z której następuje odbiór odpadów, - datę odbioru, -

ilość odebranych odpadów w Mg, - oświadczenie Wykonawcy o prawidłowości wykonania prac oraz oczyszczeniu teren z pyłu

azbestowego, z zachowaniem właściwych przepisów technicznych i sanitarnych, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i

usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. Nr 71, poz. 649 z późn. zm.) 8.Wykonawca dostarcza Zamawiającemu

potwierdzenie przyjęcia odpadu od właściciela nieruchomości (karta ewidencji odpadu) oraz dokumenty potwierdzające

przyjęcie odpadów na składowisko posiadające zezwolenie na przyjmowanie odpadów zawierających azbest - miejsce

unieszkodliwienia (karta przekazania odpadu). 9.Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami,

tj.: a)Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz. U. z 2010r. Nr 185, poz. 1243 ze zm.). b)Ustawą z dnia 27 kwietnia

2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 ze zm.). c)Ustawą z dnia 19 czerwca 1997r. o zakazie

stosowania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. z 2004r. Nr 3, poz. 20 ze zm.). d)Ustawą z dnia 19 sierpnia 2011r. o

przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. Nr 227, poz. 1367). e)Rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14

października 2005r. w sprawie zasad bezpieczeństwa i higieny pracy przy zabezpieczaniu i usuwaniu wyrobów zawierających

azbest oraz programu szkolenia w zakresie bezpiecznego użytkowania takich wyrobów (Dz. U. 2005r. Nr 216, poz.1824).

f)Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków

bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. z 2004r. Nr 71, poz. 649 ze zm.).

g)Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 8 grudnia 2010r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby

ewidencji odpadów (Dz. U. 2010r. Nr 249, poz. 1673). h)Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010r. w

sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji

lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby zawierające azbest (Dz. U. z 2011r. Nr 8, poz.31). i)Ustawą z dnia

7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2010r. Nr 243, poz.1623 ze zm.). j)Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23



czerwca 2003r. w sprawie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (Dz. U. z 2003r. Nr 120, poz.1126). 10.CPV

45.26.26.60-5 Roboty budowlane -Usuwanie azbestu. 90.65.00.00-8 Usługi usuwania azbestu..

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.26.26.60-5, 90.65.00.00-8.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.11.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH

WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa nakładaj ą

obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

- decyzję zatwierdzającą program gospodarki odpadami wytwarzanymi w wyniku prowadzenia robót budowlanych

oraz świadczenia usług w zakresie usuwania wyrobów zawierających azbest, wydaną przez właściwy organ

administracji publicznej; - zezwolenie na transport odpadów niebezpiecznych zawierających azbest zgodnie z ustawą z

dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz. U. z 2010r. Nr 185, poz. 1243 ze zm.)

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej wykonali i prawidłowo ukończyli, co najmniej 3 roboty

o wartości łącznej min. 50 000 złotych polegające na: demontażu, transporcie i unieszkodliwieniu pokrycia dachowego

wykonanego z płyt falistych azbestowo - cementowych.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

minimum 1 pojazdem przystosowanym do załadunku i transportu odpadów niebezpiecznych zawierających azbest

zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 roku w sprawie

sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. z 2004r. Nr 71,

poz. 649 ze zm.) wraz z informacją o dysponowaniu tymi zasobami;

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia tj. -

odpowiednie szkolenia w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy przy zabezpieczaniu i usuwaniu wyrobów

zawierających azbest (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 października 2005r. w

sprawie zasad bezpieczeństwa i higieny pracy przy zabezpieczaniu i usuwaniu wyrobów zawierających azbest oraz



programu szkolenia w zakresie bezpiecznego użytkowania takich wyrobów Dz. U. z 2005r. nr 216, poz. 1824) -

uprawnienia do pełnienia funkcji kierownika robót budowlanych w branży konstrukcyjno - budowlanej, zgodnie z

przepisami prawa

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie działalności związanej z przedmiotem zamówienia na

kwotę, co najmniej 100 000,00 złotych (słownie : sto tysięcy złotych)

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,

oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

wykaz robót  budowlanych w  zakresie  niezbędnym do wykazania  spełniania  warunku wiedzy  i  doświadczenia,

wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich

rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego,  że roboty zostały

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych

w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia,

jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

opłaconą  polisę,  a w  przypadku jej braku inny dokument  potwierdzający,  że wykonawca jest  ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku

podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na potencjał innych

podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego

podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem



terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania

ofert

nie  zalega  z uiszczaniem podatków,  opłat,  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  i  zdrowotne  albo  że  uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości

wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych ponad 50 %

pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zmiany do umowy będą mogły być dokonane na zasadach określonych w art. 144 ustawy - Prawo zamówień publicznych w

sytuacjach określonych w SIWZ. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://www.bip.labiszyn.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miejski w Łabiszynie ul. Plac 1000-

lecia 1 89-210 Łabiszyn.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  09.05.2012 godzina 10:00,

miejsce: Urząd Miejski w Łabiszynie ul. Plac 1000- lecia 1 89-210 Łabiszyn pok. nr 15 (sekretariat).

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania środków

pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie


